
870AAAD75E2731498D3C86E20B2395C799DA3549

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 539/20 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 7 lutego 2020 r. w sprawie powołania Rady Działalności Pożytku
Publicznego Miasta Chełm

Strona 1 z 2

identyfikator 539/20/8

ZARZĄDZENIE NR 539/20

Prezydenta Miasta Chełm

z dnia 7 lutego 2020 r.

w sprawie powołania Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm

Na podstawie art. 41e i 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. , poz. 688 z późn.zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt
1 Uchwały Nr LVI/502/10 Rady Miasta Chełm z dnia 28 października 2010 r. w sprawie
określenia organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm
oraz trybu powoływania jej członków (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2010 r. Nr 150 poz. 2571 z późn.
zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1 .   Powołuje się na trzyletnią kadencję Radę Działalności Pożytku Publicznego Miasta
Chełm, zwaną dalej Radą w składzie:

1 ) Agnieszka Filipczuk - przedstawiciel organizacji pozarządowych,

2 ) Leszek Siwiec - przedstawiciel organizacji pozarządowych,

3 ) Jan Siłuch - przedstawiciel organizacji pozarządowych,

4 ) Marian Sikorski - przedstawiciel organizacji pozarządowych,

5 ) Edyta Muda - przedstawiciel organizacji pozarządowych,

6 ) Dorota Cieślik - przedstawiciel Prezydenta Miasta Chełm,

7 ) Edyta Dąbska - przedstawiciel Prezydenta Miasta Chełm,

8 ) Bartłomiej Kazimierczak - przedstawiciel Prezydenta Miasta Chełm.

§ 2 .   Ponadto w skład Rady wchodzą przedstawiciele Rady Miasta Chełm zgodnie
z Uchwałą Nr XXI/191/20 Rady Miasta Chełm z dnia 31 stycznia 2020 r. w osobach:

1 ) Agnieszka Ostrowska - radna Rady Miasta Chełm,

2 ) Dorota Rybaczuk - radna Rady Miasta Chełm.

§ 3 .  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu Spraw Obywatelskich
Urzędu Miasta Chełm.



870AAAD75E2731498D3C86E20B2395C799DA3549

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 539/20 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 7 lutego 2020 r. w sprawie powołania Rady Działalności Pożytku
Publicznego Miasta Chełm

Strona 2 z 2

§ 4 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA CHEŁM
/-/ Jakub Banaszek


